REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.
VENDIM

Nr 2 Daté 24/01/2007

“Pér
miratimin ne parim te kerkeses TE Firmes “HASANAGO”per shfrytezimin me
koncesion te burimit ujor “Guhakut ” Komuna Qender Skrapar

Né mbéshtetje t€ neneve 8 dhe 16 té& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér rezervat
ujore”, t& pikave 4 dhe 6 paragrafi | pare t& vendimit nr. 63, daté 26.01.2001 té&
Késhillit t&¢ Ministrave dhe t& pikés B t& udhézimit nr. 2, daté 26.01.2001 t& Késhillit t&
Ministrave, Késhilli i Basenit Ujgmbledhé&s Seman

VENDOSI:

Miratimin ne parim te kerkeses per shfrytezimin me koncesion te burimit ujor
“Guhakut” t&€ ndodhur né Komuna Qender Skrapar ” burim | cili do te perdoret per
gellime tregetare te ujit te pijshem.

Specifikimet e burimit ujor jane:

-Kordinatat e burimit jane:

X=4487100 Y=4435400 Z=308 m

-Prurja e burimit eshte 2.5 M3 /sek.
2.Sasia e ujit ge jepet ne perdorim: 4 (nje) l/sek.
3-Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e procedurave pérkatése pér zbatimin e ketij
vendimi,

PERGJEGJESI AUB
SEMAN

Ajen GRABOVA




